
資料３ 小田原市環境再生プロジェクト実証（モデル）事業との関わり方につい

て（アンケート） 
別紙に通知いたしましたとおり、3 つのテーマについて検討事業として参りますが、

単独事業としてではなく、皆様のお力添えをいただきながらすすめて参りたいと思っ

ております。 
そこで皆様のご協力いただける範囲で事業にお力添えをお願いしたく次のアンケー

トにご協力くださいますようお願い申し上げます。 
 
団体名（             ）個人（             ） 
連絡先 電話  （           ） 
     
 
１．①河川・水質保全②山・森林・農業③地域再生（①～③までは別紙１参

照）のなかで関わりを持つことができる。またはいずれかの事業計画に参加し

たいと考えている。  は い  ・  いいえ 
 
２．①河川・水質保全（川東地区酒匂川水系河川の清掃浄化）について協力で

きることがある。   は い  ・  いいえ 
具体的にどのようなことですか？ 
 
 
 
 
 
 

ⅰ 清掃活動への参加、技術支援        ⅱ 植栽への参加、技術支援する 
 
ⅲ その他

（                                   ） 

３．②山・森林の再生（荻窪地区放置された山林の手入れ）について協力でき

ることがある。    は い  ・  いいえ 
具体的にどのようなことですか？                  
 
 
 
 
 
４・③地域活性化（片浦・根府川地区ほか）について協力できることがある。 

ⅰ 間伐作業への参加、技術支援        ⅱ 間伐材の利用先としての支援 
 
ⅲ その他

（                                   ） 

           は い  ・  いいえ 
具体的にどのようなことですか？ 
 
 
 
 
 
 

ⅰ イベントのコーディネート支援       ⅱ 観光案内のお手伝い 
 
ⅲ その他

（                                   ） 

５．「緑の分権改革」推進事業（久野・和留沢地区の荒地を生ごみ堆肥熟成地

及び利用地として整備）について協力できることがある。 
※緑の分権改革については別紙をご参照ください。 
           は い  ・  いいえ 
具体的にどのようなことですか？ 
 
 
 
                               
 
                              裏面に続く 
 

ⅰ 開墾整備・作物栽培等の技術支援      ⅱ 生ごみ堆肥を寄付 
 
ⅲ その他

（                                    ） 



 
６．どの事業に該当するか分からないが、是非提供したい（協力したい）こと

（もの）がある。   は い  ・  いいえ  
具体的にどのようなこと（もの）ですか？ 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

７．その他 
 
 
 
 
 
 
 
         

実証（モデル）事業についての提案・意見等 
 
 
 

                     ご協力ありがとうございました。 
――――――――――――――――――――――――――――――――――― 
ご協力いただける皆様宛にワークショップの案内や資料を送付いたします。 
送付の必要の有無をご記入ください。 
          必要あり  ・  必要なし 
 
また、送付媒体につきましてご希望の送付方法にご記入ください。 
・ E-mail                  
 
 
・ FAX  
    
 
・ 郵送（住所）  〒    －       
 
 
 
 
 
 
 
 
                        

事務局 
環境部 環境政策課 
環境政策担当 藤澤、勝俣 
〒２５０－８５５５ 
小田原市荻窪３００ 
電話０４６５－３３－１４７２ 
FAX０４６５－３３－１４８７ 
Ｅ‐mail   kansei@city.odawara.kanagawa.jp 
 


